
Obhajoby prací

Datum: 14.06.2021 09:30
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: P111 (č. dveří 111), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Bc. Alexander Bečka 09:30 Obhajoba: Krizový management organizací z pohledu HR v
průběhu pandemie koronaviru

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Mgr. Jitka Černá 10:00 Obhajoba: Bytové semináře jako fenomén občanského
vzdělávání v období tzv. normalizace v
Československu

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Bc. Veronika Hroudová 10:30 Obhajoba: Aktuální podoba realizace Virtuální univerzity třetího
věku

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Bc. Terezie Payerová 11:00 Obhajoba: Příprava mladých dospělých v dětských domovech na
profesní život

Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Oponent(i): Ing. Monika Kavanová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Bc. Jaroslav Koďousek 11:30 Obhajoba: Analýza nabídky dalšího vzdělávání v oblasti vedení
lidí v České republice

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Bc. Hana Kurcová 12:00 Obhajoba: Využívání strategií zvládání stresu v manažerské
práci ve vztahu k pracovní spokojenosti

Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Bc. Adéla Pospíšilová 12:30 Obhajoba: Formy podpory poskytované osobám s psychickým
onemocněním k získání zaměstnání

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným

časem.

Bc. Kateřina Richterová 13:00 Obhajoba: Vliv syndromu vyhoření na pracovní kariéru učitelů
Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.



Poznámka: Dostavte se na fakultu min. 15 minut před uvedeným
časem.

Vytištěno dne: 21.05.2024


